
Ożarowice, 2014-12-10  

O G Ł O S Z E N I E  
o rozstrzygnięciu przetargu 

Urząd Gminy Ożarowice podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 10 grudnia 

2014 r. w siedzibie tut. Urzędu przy ul. Dworcowej 15 42-625 Ożarowice został 

zamknięty ogłoszony na dzień 9 grudnia 2014 r. (przetarg nr 1 - część jawna  godz. 

10ºº) przetarg pisemny nieograniczony na zbycie nieruchomości gruntowej położonej 

w obrębie ewidencyjnym Pyrzowice o nr działki 499/56 o powierzchni 1,3347 ha, 

zapisanej w księdze wieczystej nr GL1T/00065014/3 i stanowiącej własność Gminy 

Ożarowice (nr jednostki rejestrowej w Katastrze Nieruchomości 268). 

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1 

Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 

Cena wywoławcza netto nieruchomości 1 800 000,00 zł , podatek VAT zwolniony = 

1 800 000,00 zł brutto. 

Złożono 1 ofertę w wysokości 1 801 000,00 zł, podatek VAT zwolniony = 

1 801 000,00 zł brutto, którą przyjęto. 

Nabywcą nieruchomości została firma: PETRO CARBON ENERGIA Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa ul. Zagórska 95 lok. ½  

42-600 Tarnowskie Góry. 


